Информация 

о результатах аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, с разрешенным использованием: магазин розничной торговли, запланированного на 25 апреля 2016 года.

Комитет по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск» - организатор торгов (продавец муниципального имущества), сообщает об итогах  открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного  участка, государственная собственность на который не разграничена.
Дата и место проведения: 22 апреля 2016 года в 13 часов 45 минут (время местное)  по адресу: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Олимпийский, 30, зал заседаний, состоялось рассмотрение заявки.

Предмет аукциона:
	№ лота
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь (кв.м.)
	Начальный размер арендной платы, (руб/год)
	Категория земель
	Целевое назначение                   и разрешенное использование 
	Срок договора аренды 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	38:28:010221:247
	Иркутская область, город Саянск, м-он Южный, № 123
	802
	76100 
	Земли населенных пунктов 
	магазин розничной торговли
	10 лет

	Сведения о границах:  земельный участок треугольной формы. С северной стороны земельного участка - пустырь, с восточной стороны -  улица с сетями инженерно- технического обеспечения, с южной стороны - объект инженерно-технического обеспечения связь (кабельная линия), с западной стороны - пустырь.


Итоги аукциона:

Аукционная комиссия, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Руководствуясь статьей  3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001№ 136-ФЗ, на основании Протокола № 08-2016 от 22.04.2016г. «приема заявок на участие в открытом аукционе», решила: 

           Аукцион признать несостоявшимся.

  Направить заявителю Новиковой Ирине Владимировне три экземпляра подписанных проектов договоров аренды земельного участка в десятидневный срок со дня подписания протокола рассмотрения заявок. При этом размер ежегодной арендной платы по договору аренды земельного участка определяется в размере, равном начальной цене предмета аукциона и составляет:

по лоту № 1:  76 100,00  (Семьдесят шесть тысяч сто) рублей 00 копеек;

